CM1250 系列
www.icm-semi.com                    3~5 串可充电锂电池保护 IC（二级保护用）
Rev 2.4 深圳市创芯微微电子股份有限公司  1 / 15
CM1250 系列产品内置高精度的电压检测电路和延迟电路，是一款用于可充电电池的二级保护芯片。通过检测电池包中
每一节电芯的电压，为电池包提供过充电保护。
 功能特点
1) 高精度电池电压检测功能
 过充电检测电压 3.500 V ~ 4.500 V (步进 50 mV) 精度 ±25 mV

CM1250 系列
Rev 2.4 深圳市创芯微微电子股份有限公司  4 / 15
 命名规则
CM1250-XXX
 印字说明
8 67 5
1 32 4
1250XXX
XXXX
图 3
第一行：LOGO
第二行：产品型号
第三行：生产批次
输出方式，C 代表 CMOS 输出，P 代表 P 沟道开路漏级输出，
N 代表 N 沟道开路漏极输出
参数信息，从 A ~ Z
A 代表高电位有效有断线保护，B 代表低电位有效有断线保护；
C 代表高电位有效无断线保护，D 代表低电位有效无断线保护
CM1250 系列
Rev 2.4 深圳市创芯微微电子股份有限公司  5 / 15
 产品列表
产品名称
过充电
保护电压
VOC
过充电
迟滞电压
VHC
过充电
保护延时
Toc
输出方式 输出逻辑
高电平输
出电位
断线保护
CM1250-ACA 4.225 V 0.100 V 1 s CMOS 输出 动态“H” VCC 有
CM1250-BCA 4.250 V 0.250 V 1 s CMOS 输出 动态“H” VCC 有
CM1250-CCA 4.300 V 0.200 V 2 s CMOS 输出 动态“H” VCC 有
CM1250-DCA 4.350 V 0.250 V 2 s CMOS 输出 动态“H” VCC 有
CM1250-ECA 4.500 V 0.100 V 1 s CMOS 输出 动态“H” VCC 有
CM1250-FCB 4.225 V 0.050 V 1 s CMOS 输出 动态“L” VCC 有
CM1250-HCA 4.200 V 0.100 V 1 s CMOS 输出 动态“H” VCC 有
CM1250-JCA 4.175 V 0.100 V 1 s CMOS 输出 动态“H” VCC 有
CM1250-KCA 4.125 V 0.100 V 1 s CMOS 输出 动态“H” VCC 有
CM1250-LCA 4.250 V 0.100 V 1 s CMOS 输出 动态“H” VCC 有
CM1250-MCA 4.175 V 0.100 V 4 s CMOS 输出 动态“H” VCC 有
CM1250-HCB 4.200 V 0.050 V 1 s CMOS 输出 动态“L” VCC 有
表 2
CM1250 系列
Rev 2.4 深圳市创芯微微电子股份有限公司  6 / 15
 绝对最大额定值
                                                                                (除特殊注明以外 : Ta = +25°C)
项目 符号 适用端子 绝对最大额定值 单位
电源电压 VCC VCC VSS-0.3 ~ VSS+30 V
各节电池电压 VCELL
VC1-VC2, VC2-VC3, VC3-VC4,
VC4-VC5, VC5-VSS -0.3 ~ +5.5 V
CO 输出端子电压 VCO CO VSS-0.3 ~ VCC+0.3 V
工作环境温度 TOPR − −40 ~ +85 °C
保存温度范围 TSTG − −55 ~ +125 °C
表 3
注意：所加电压超过绝对最大额定值，可能导致芯片发生不可恢复性损伤。
CM1250 系列
Rev 2.4 深圳市创芯微微电子股份有限公司  7 / 15
 电气特性
                                         (除特殊注明以外 : Ta = +25°C)
项目 符号 条件 最小值 典型值 最大值 单位
正常工作电流 IVCC
VC1=VC2=VC3=VC4=3.5V，
VC5=3.5V
- 2 5 μA
过
充